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IRON HORSE IRON CUT 90
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

Iron Horse Iron Cut 90 kaps. to suplement, który wspiera redukcję tkanki tłuszczowej oraz nadmiaru wody podskórnej, nie podnosi ciśnienia i zawiera naturalne
składniki. Wspomaga gospodarkę wodną organizmu. Dodatkowo produkt ten korzystnie wpływa na jakość skóry i może opóźniać procesy starzenia się organizmu.

L-karnityna To aktywnie biologiczna forma aminokwasu karnityny. Organizm jest w stanie samodzielnie ją syntetyzować, lecz proces ten jest bardzo energochłonny. L-
karnityna może wspomagać proces redukcji tkanki tłuszczowej poprzez promowanie pobierania energii z komórek tłuszczowych. Pełni ona funkcję transportera dla
komórek tłuszczowych do procesu beta-oksydacji.

Pokrzywa zwyczajna Ekstrakt z pokrzywy zwyczajnej wspomaga witalność organizmu, działa korzystnie na poziom testosteronu oraz reguluje poziom cukru i
ciśnienia. Może łagodzić stany zapalny i szczególnie wspierać przy dolegliwościach układu moczowego lub pokarmowego. Zawiera witaminy A , B , K , C , wapń,
magnez, żelazo i kwasy organiczne

Chrom Jest to pierwiastek, który wykazuje wiele pozytywnych korzyści dla ludzkiego organizmu. Ten mikroelement wpływa na zmniejszenie apetytu na tzw. słodkości.
Pomaga w regulacji glukozy we krwi i pomaga utrzymać dobrą wrażliwość insulinową tkanek. Dodatkowo chrom reguluje poziom cholesterolu co pozytywnie wpływa na
stan zdrowia układu sercowo - naczyniowego.

Ketony malinowe Są to fenolowe związki, które zbliżone są do kapsaicyny i synefryny. Wspomagają procesy redukcji tkanki tłuszczowej w ludzkim organizmie. Ketony
malinowe wykazują działanie zwiększające tempo utlenienia lipidów, które magazynowane są w adipocytach.

Dawkowanie:  Stosować porcję dziennie. 
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